Bu konuda bilgi
veren filozofların görüşlerinden hareketle Türlerin Efendileri'ni, ister misal,
ister felekler, isterse cisimler rueminde olsun, her varlık türünün koruyucusu
ve gözeticisi olan varlıklar şeklinde tanınılamak mümkündür.18 Yani Türlerin

13 S. Hüseyin Nasr, "Molla Sadrii", (İslam Düşüncesi Tarihi, III), çev. Mustafa Armağan,
İstanbul, 1991, 166.

14 İbn Sina, Necat (İlahf;yat), Mısır, 1357/1938, 273.
15 Feleki nefisler hakkında geniş açıklanıalar için bkz: İbn Sina, el-İşdrdt ve't-Tenbihdt, İkinci

kısım, üçüncü nemt, (tas. ve talı. Süleyman Dünya, Kahire), 1366/1947, 454; eş-Şifa -
hahf;yat 2, (talı. M. Yusuf Musa, Said Zayed, S. Dünya), Kahire, 1380/1960, 402 vd.

16 Abdurralıman Bedevi, el-Müsülü'l-Akyilletü'l-Ejlatuniyye, (yazan meçhul), haz. Abdurralı-
man Bedevi, Kahire, 1947(Takdinı), 39. ·

17 Hasan Muhammed Mekki el-Amili, Nazariyyetü'l-Ma'rife, Beyrut-Lübnan, 1411/1990, 80.
18 Bedevi, el-Müsül (takdinı), 32-33.

Erol Güney- Lütfi Ay, İstanbul, 1997, 66 vd; Eflatun, Devlet, çev. S.
Eyüboğlu- M. Ali Cimcoz, İstanbul, 1988, 199.

70 Platon, Timaios, s. 65; Mustafa Naınık, Ejlatun, İstanbul, 1933, 32-33.
71 Farabi, el-Mesdilü'l-Felsefiyyetü ve'l-Ecvibetü anhd, (el-Mecmı1' min Müellefati'I-Farab~,

haz. Abdurrahinı el-Mekkavi, Kahire, 1325/1907), 94.
72 Farabi, Ejldtun ile Aristoteles'in Görüşlerinin Uzlaştınlması, çev. Mahmut Kaya (İslam

Filozoflanndan Felsefe Metinleri), İstanbul, 2003, 177-78.
73 Ta'limiyyat, felsefenin, ta'limi varlıklar hakkında görüş belirten bir dalıdır. Ta'limi varlıklar